[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ВЕРХОВЬЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 февраля 2024 года                                                                                          № 47
      п. Верховье

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Верховье
Верховского района Орловской области от 18 декабря 2023 года № 394
«Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
поселка Верховье Верховского района Орловской области на 2024 год»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта                                 в соответствие с действующим законодательством Администрация поселка Верховье Верховского района Орловской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области от 18 декабря 2023 года № 394 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории поселка Верховье Верховского района Орловской области на 2024 год» следующее изменение: в преамбуле «№ 2/8» заменить на «№ 2/6».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Верховье                                                                  М.В. Величкина